
Uchwała nr  4140/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września  2021 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia kandydata do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej  

przy Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2020 r. poz 1668 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 5 pkt 2) lit. b) i ust. 6 ustawy  

z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (t.j. Dz. U. 2020 poz.721)  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyznacza się Pana Krzysztofa Grabowskiego Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego  

na przedstawiciela Zarządu Województwa Wielkopolskiego w Radzie Społecznej Doradztwa 

Rolniczego działającej przy Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 4140 /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2021 r 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2) lit. b) i ust. 6 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 

doradztwa rolniczego (t.j. Dz. U. 2020 poz.721) w skład Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego 

wchodzi jeden przedstawiciel Zarządu Województwa.  

Obecna Kadencja Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego kończy się w roku 2021. W związku  

z powyższym Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi zwrócił się z pismem do Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wskazania na następną kadencję przedstawiciela Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Wielkopolskim Ośrodku 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił wskazać nowego przedstawiciela  

do ww. Rady w osobie Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 


